Edizione
- E. CRISTIANI, Per l’accertamento, pp. 17-21.

In nomine Patris et Filii et Spirictus sancti amen. Nos frater Gualte-
rius humilis prior fratrum Predicatorum de Pisis, Gualcerius | de
Calcinaria et Uguiccio de Caprona arbitri et laudatores et arbitrato-
res ex compromisso electi a nobile et magnifico viro | comite Rodul-
fo de Capraria quondam Guidonis Borgognonis pro se ipso et pro
omnibus et singulis suis consanguineis [cohaiu]|toribus(107), fauctori-
bus, fidelibus et amicis ex una parte, et a Bonifatio de Abbate quon-
dam Stephani, procuratore [sindico et ac]|tore responsale illustris
viri domini comitis Tegrimi Tuscie palatini Dei gratia pisanorum po-
testatis potestarie nomine pro Communi pisano | et ipsius Commu-
nis pisani procuratorio et sindicatus nomine pro suprascripta pisana
potestate potestar<i>e nomine pro Communi pisano et pro ipso
Communi pisano, et Dato notario [quondam] | Ugolini de Strambo
procuratore illustris viri domini Rainerii comitis de Bulgari procura-

(107) Le parentesi quadre indicano integrazione di parola non leggibile, effet-
tuata tramite la corrispondente copia semplice [C].
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torio nomine pro eo et etiam pro omnibus et singulis | pro quibus
idem Datus procurator conpromisit ex altera, ad omnes et singulas
[lites] discordias et controversias, guerras et inimicitias que | inter
predictas partes erant vel fuerunt, de dampnis, perditis, ablationi-
bus, iniuriis, offensionibus, violentiis, gravaminibus | et rapinis et
ceteris in conpromisso comprehensis que sunt vel fuerunt inter pre-
dictas partes et inter predictos sive specialiter vel [generaliter] in |
conpromissis nominatos promittentibus invicem dictis partibus in-
ter se et etiam nobis dictis arbitris ad penam marcarum decem mi-
lium | argenti habere et tenere firmum et ratum et facere et observa-
re totum et quicquid inter eos [dixerimus] quocumque modo nobis
predictis arbitris | placuerit, una vice vel pluribus, una parte presente
et altera absente, et lite contestata vel non contestata et cetera sicut
in | conpromissis a Paccio notario de Vico et Bonaccurso iudice et
notario de Patrignone et Hermanno notario Bernardi de Luca et a
quolibet | eorum rogatis et [scriptis] per omnia continetur predictas
discordias resecare cupientes, pro bono pacis et concordie super
dampnis et iniuriis | et rapinis et offensionibus predictis dicta et alle-
gationes predictarum partium intelleximus diligenter. Unde nos pre-
dicti arbitri | et laudatores et arbitratores [visis scripturis] publicis
procurationum et sindicatus predictorum procuratorum et auditis
predictarum partium | dictis habito quoque super his consilio sa-
pientum pro bono pacis et quietis civitatis pisane ad predictam pe-
nam decem milium marcarum ar|genti dicimus et pronuntiamus et
arbitramur atque [laudamus ut] predictus [sindicus] pisani Commu-
nis sindicatus nomine et dicta pisana potestas pote|starie nomine
pro suprascripto Communi pisano et ipsum Commune pisanum
dent et solvant aut dari et solvi faciant suprascripto comiti Rodulfo
recipienti pro se ipso | et pro omnibus et singulis pro quibus conpro-
misit pro suprascriptis dampnis et iniuriis et ceteris in co<n>promissis
comprehensis ab hodie ad annos tres proximos | et completos libras
quattuormilia denariorum pisanorum minutorum [vide]licet tertiam
partem predictarum quattuormilia librarum ab hodie | ad unum an-
num proxime conpletum et aliam tertiam partem ab inde ad unum
alterum annum proxime conpletum et reliquam alia tertiam partem
| in capite termini predictorum trium a[nnorum]. Item dicimus et
laudamus et arbitramur et pronuntiamus ad suprascriptam penam ut